Completion Rates for Apprenticeship Committees in the Building Trades

Actual Completion Rates as of 4-12-2004

Projected Completion Rates as of 4-12-2004

4/13/2004

Total Intake 1999 2000 2001 2002 2003 Average 1999 2000 2001 2002 2003 Average

ASBESTOS WORKERS COMMITTEES 84.62%)| 47.229%| 52.78%| 52.08%| 51.16%| 59.07%| 96.15%| 88.89%)| 83.33%| 81.25%| 88.37%| 87.91%
Joint 84.62%| 47.22%| 52.78%| 52.08%| 51.16%| 59.07%| 96.15%| 88.89%)| 83.33%| 81.25%| 88.37%| 87.91%
09449 Southern California Heat & Frost Insulators| 81.25%)| 71.43%| 66.67%| 43.48%| 71.43%| 64.56%] 93.75%]| 85.71%]| 83.33%)| 73.91%| 100.00%| 86.08%
16427 Northern California Heat & Frost & Asbestod 86.11%| 31.829%| 45.83%| 60.009%| 41.38%| 55.88%| 97.22%]| 90.91%)| 83.33%| 88.00%| 82.76%| 88.97%
BOILERMAKER COMMITTEES 36.84% 0.00%| 23.53%| 18.52%| 27.27%| 25.51%)] 100.00%| 100.00%| 76.47%)| 74.07%| 90.91%| 85.71%
Joint 36.84% 0.00%| 23.53%| 18.52%| 27.27%| 25.51%| 100.00%| 100.00%| 76.47%)| 74.07%| 90.91%| 85.71%
09502 Boilermakers Western States Area J.A.C. 36.84% 0.00%| 23.53%| 18.52%| 27.27%| 25.51%| 100.00%]| 100.00%]| 76.47%| 74.07%| 90.91%| 85.71%
BRICKLAYER COMMITTEES 34.62%)| 38.04%| 23.68%| 24.50%| 16.91%| 25.56%| 86.54%| 78.26%)| 73.03%| 68.87%| 66.18%| 72.38%
Joint 34.62%)| 38.04%| 23.68%| 24.50%| 16.91%| 25.56%| 86.54%| 78.26%)| 73.03%| 68.87%| 66.18%| 72.38%
07055 San Diego & Imperial Counties Bricklayers § ~ 0.00%]| 33.33% 0.00% 0.00%| 40.009%| 25.93%] 100.00%| 66.67% 0.00% 0.00%| 40.00%| 40.74%
10121 Bricklayers & Allied Crafts Local 3 JA.T.& E] 38.71%| 53.19%| 26.04%| 25.53%| 18.42%| 29.07%| 87.10%| 85.11%| 76.04%| 70.219%]| 59.21%]| 72.97%
11526 Bricklayers & Allied Craftsman Local #4 Calif 30.00%| 19.44%| 21.15%| 24.07%| 10.00%]| 19.81%| 85.00%| 72.22%| 73.08%| 70.37%| 82.00%| 75.47%
CARPENTRY COMMITTEES 46.43%)| 41.07%| 26.60%| 19.69%| 12.09%| 25.00%| 89.91%| 80.65%)| 65.24%)| 54.24%| 55.04%| 64.55%
Joint 45.73%| 41.78%| 27.17%| 19.60%| 12.35%| 25.23%| 89.68%| 80.50%| 65.44%)| 53.95%| 54.61%| 64.39%
00008 Southern California Carpentry J.A.T.C. 37.03%| 40.379%| 30.07%| 20.17%| 13.81%| 24.20%| 93.16%]| 80.75%)| 68.13%| 54.60%| 53.62%| 63.71%
00019 Southern California Carpentry J.A.T.C. (San] 55.17%]| 37.78%]| 34.62%| 35.14%| 23.44%| 33.61%| 72.41%]| 64.44%| 59.62%| 60.14%| 57.29%| 60.98%
00024 Gold Coast Carpenters J.A.T.C. 32.14%| 26.00%| 23.21%| 16.96% 5.43%| 16.27%] 78.57%]| 76.00%]| 67.86%)| 63.39%| 60.47%| 65.87%
00038 San Francisco Carpentry Training Committe] 40.00%]| 48.78%]| 15.07%| 12.50% 7.56%| 23.32%] 94.29%]| 92.68%)]| 79.45%)| 58.33%| 68.07%| 77.64%
00054 Monterey County Carpenters Training Comr] 37.50%]| 66.67%)]| 28.57%| 26.83%| 21.74%| 31.63%| 75.00%]| 83.33%| 85.71%| 56.10%| 60.87%| 66.33%
00057 Contra Costa County Carpenters Training C§ 47.89%]| 44.59%]| 28.57%| 12.50% 3.13%| 25.58%] 90.14%]| 90.54%)]| 77.14%)| 56.25%| 46.88%| 70.33%
00073 Central Valley Carpenters Training Committd 41.18%]| 53.13%]| 25.00%| 19.23% 7.14%| 25.16%] 94.12%]| 93.75%)]| 64.29%)| 61.54%| 82.14%| 79.25%
00077 Marin County Carpenters Training Committd 37.04%]| 26.32%]| 36.84%| 25.00%| 33.33%| 32.93%| 92.59%]| 78.95%| 52.63%| 37.50%| 55.56%| 70.73%
00084 Delta / Yosemite Carpenters Training Comn] 66.67%]| 37.50%]| 12.50%| 13.33%| 14.29%| 19.58%| 77.78%]| 68.75%| 54.17%| 37.78%| 46.94%| 49.65%
00089 North Valley Carpenters Training Committed  71.43%]| 42.00%]| 29.55%| 19.10%| 10.00%| 29.23%| 92.86%| 88.00%| 61.36%| 43.82%| 45.009%| 60.74%
00096 San Mateo County Carpentry Training Comi]  47.92%]| 45.90%]| 12.31%| 15.29% 8.96%| 21.37%] 93.75%]| 80.33%)]| 46.15%)| 54.12%| 47.76%| 59.54%
00111 Santa Clara/San Benito Counties Carpenterd 60.00%]| 47.69%]| 31.39%| 20.67%| 11.39%| 29.83%| 77.65%]| 76.15%| 60.58%| 40.67%| 48.51%| 57.81%
00128 Sonoma, Lake & Mendocino Counties Carpe] 57.14%]| 48.15%]| 36.17%| 28.57%| 23.53%| 38.20%| 97.14%]| 85.19%| 55.32%| 54.29%| 47.06%| 66.29%)
00162 Napa And Solano Counties Carpenters Trair§ 33.33%]| 37.93%]| 24.00%| 35.29%| 24.24%| 30.47%] 100.00%]| 93.10%| 84.00%| 64.71%| 63.64%| 81.25%
02486 Humboldt & Del Norte Counties Carpenters]  20.00%]| 33.33% 0.00% 20.00%] 100.00%| 100.00%| 50.00% 90.00%
09162 Northeastern Butte Carpenters Training Cor]  40.00% 0.00%| 25.009%| 28.57% 0.00%| 21.43%] 80.00%| 33.33%| 50.00%| 85.71%]| 40.00%]| 60.71%
09462 Santa Cruz County Carpenters Training Con] 70.00%]| 46.67% 0.00%| 35.29%| 15.38%| 32.43%] 90.009%| 73.33%| 66.67%]| 47.06%]| 50.00%)| 60.81%
09476 Alameda County Carpenters Training Comm§ 52.50%]| 40.15%]| 22.86%| 11.70%| 11.56%| 25.68%] 93.75%]| 81.82%| 69.529| 52.13%| 54.34%| 68.32%
09529 Tahoe Area Carpenters Training Committee 50.00%]| 20.00%]| 50.00% 0.00%| 22.22% 50.00%]| 46.67%]| 50.00%]| 50.00%]| 48.15%
14150 Los Angeles Co. Carpenter Floor Workers J.|  13.33%| 33.33%| 14.29%| 16.67% 5.00%| 13.43%] 73.33%]| 100.00%]| 85.71%)| 66.67%| 65.00%| 74.63%
16129 Southern California Pile Drivers J.A.T.C. 65.79%| 51.28%| 16.67% 9.62% 2.67%| 24.17%| 92.11%]| 76.92%]| 63.89%| 50.00%| 52.00%| 63.75%
17858 Pile Driver Training Committee For Northerr]  60.87%)]| 43.75%| 13.04% 9.09% 4.76%| 23.03%] 95.65%| 96.88%| 65.22%| 51.52%]| 66.67%| 70.30%
18146 Greater Bay Area Hardwood Floor Layers T]  63.64%]| 37.50%| 12.50%| 21.43% 4.76%| 24.19%] 81.82%| 75.009%| 50.00%| 35.71%]| 33.33%| 50.00%
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19719 Southern California Acoustical Installer JA.] 46.15%| 36.07%| 22.43%| 14.42% 7.83%| 20.66%] 76.92%]| 62.30%]| 53.27%| 58.65%| 65.22%| 61.27%
Unilateral 63.83%| 29.79%| 15.31%| 21.38% 7.78%| 20.92%] 95.74%| 82.98%| 61.22%| 59.31%| 62.22%| 67.55%
19161 San Diego Associated General Contractors J  76.00%)| 46.67%| 20.31%| 19.66% 5.48%| 21.16%] 100.00%| 80.00%]| 57.81%)| 57.26%| 59.59%| 63.48%
19718 Innercity Community Unilateral Apprentices] 25.00%| 10.00% 6.67%| 30.00%| 25.009%| 20.29%| 50.00%]| 40.00%)| 26.67%| 55.009%| 80.00%| 53.62%
19950 Associated Builders & Contractors Golden G|  55.56%| 15.38% 5.26%| 25.00% 7.14%| 20.41%] 100.00%]| 97.44%)]| 100.00%)| 100.00%| 64.29%| 93.88%
CARPET, LINOLEUM & SOFT TILE COMMITTEES 24.24%| 30.229%| 25.64%| 28.52%| 11.86%| 23.48%| 69.70%| 80.58%)| 84.62%)| 89.89%| 88.56%| 85.01%
Joint 24.24%| 30.22%| 25.64%| 28.52%| 11.86%| 23.48%| 69.70%| 80.58%| 84.62%| 89.89%| 88.56%| 85.01%
02797 Sacramento - Stockton Carpet, Linoleum & |  17.65%]| 26.32%]| 36.84%| 28.57% 3.70%| 21.82%] 94.12%]| 89.47%]| 89.47%| 92.86%| 70.37%| 86.36%
03262 San Diego Carpet, Linoleum & Floor Coverir] 16.67%]| 17.65% 8.33%| 27.59%| 12.009%| 16.83%] 100.009%| 100.00%| 87.50%]| 86.21%]| 88.00%| 90.10%
04789 Northern California Floor Covering JAT.C.] 65.229] 59.52%]| 39.29%| 40.00%| 23.76%| 39.14%| 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 99.05%| 100.00%| 99.69%
08280 Southern California Floor Covering & Crafts 9.43%| 14.75%| 15.79%| 18.26% 0.00%| 11.929%] 45.28%]| 59.02%]| 66.67%| 81.74%| 80.72%| 70.19%
CEMENT MASONS COMMITTEES 64.36%)| 43.75%| 24.39%| 10.39% 9.68%| 21.26%] 85.15%| 71.53%| 57.49%)| 45.71%)| 50.27%| 55.62%
Joint 64.95%| 45.32%| 25.09%| 10.54% 9.97%| 21.75%] 85.57%]| 71.94%)]| 58.78%| 44.86%)| 49.31%| 55.46%
00824 Southern California Cement Masons J.A.C. 65.12%| 44.29%| 25.00% 1.09% 0.00%| 14.82%] 86.05%| 77.14%| 68.33%| 50.54%]| 57.36%)| 61.73%
07257 San Diego County Cement Masons J.A.C. 42.86%)| 22.229%| 28.13%| 27.50%| 23.53%| 27.54%| 71.43%]| 38.89%)| 53.13%| 52.50%| 58.82%| 54.35%
18496 Northern California Cement Masons J.A.T.C]  72.50%| 54.90%| 24.41%| 17.81%| 21.54%]| 28.74%| 90.00%| 76.47%| 51.18%| 35.62%| 34.62%| 47.98%)
Unilateral 50.00% 0.00% 0.00% 6.67% 0.00%| 6.98%] 75.00%| 60.00%| 12.50%| 66.67%| 81.82%| 60.47%
19161 San Diego Associated General Contractors J  50.00% 0.00% 0.00% 6.67% 0.00%| 6.98%] 75.00%| 60.009%| 12.50%| 66.67%]| 81.82%)| 60.47%
DRYWALL / LATHER COMMITTEES 41.72%| 30.01%| 22.10%| 15.39% 7.94%| 18.25%] 73.58%| 69.25%| 60.82%)| 55.72%)| 57.49%| 60.37%
Joint 41.63%)| 30.98%| 23.23%| 15.64% 8.17%| 18.68%) 73.98%| 70.52%| 62.59%)| 55.22%| 57.39%| 60.71%
00049 San Joaquin Area Painting And Drywall Finid 0.00% 0.00% 100.00% 100.00%
00076 Central Valley Painters, Decorators And Pap] ~ 0.00% 9.09% 33.33% 0.00%| 13.64%] 66.67%| 54.55% 83.33%| 50.00%| 63.64%
08078 Southern California Lathing Industry JAT.J 25.00%| 12.68% 9.87% 7.11% 5.21%| 9.09%] 77.08%]| 74.65%)]| 67.76%)| 60.91%| 49.48%| 61.82%
10380 Tapers Joint Apprenticeship Coordinating A  66.67%)| 53.25%| 44.83%| 26.53%| 23.90%]| 37.02%| 100.00%| 85.71%| 76.55%| 66.67%]| 61.01%]| 72.63%
14612 Los Angeles Drywall Finisher J.A.C. 45.45%)| 31.71%| 23.75%| 17.24%| 17.97%| 24.51%| 69.09%| 64.63%]| 53.75%| 56.90%| 58.59%| 59.65%
16291 San Francisco & San Mateo Counties Drywa] 77.78%)| 51.43%| 37.63%| 12.80% 6.42%| 21.67%] 88.89%]| 77.14%]| 69.89%)| 40.28%| 45.87%| 52.15%
16292 North Coast Drywall/Lathers Joint Apprentid 50.00%| 50.009%| 29.17%| 29.63%| 12.24%]| 24.11%| 66.67%| 83.33%| 62.509%| 59.26%| 57.14%]| 60.71%
16293 San Benito & Santa Clara Counties Drywall/|  64.00%| 55.88%| 28.13%| 30.34%| 13.299%]| 28.22%| 92.00%| 64.71%| 63.54%| 51.72%| 51.05%]| 57.34%
16295 Sacramento Area Drywall/Lathers J.A.T.C. 46.67%)| 48.98%| 28.95%| 14.93%| 16.229%| 26.34%| 80.00%| 91.84%)| 73.68%| 55.22%| 43.24%| 63.37%
16298 Monterey/Santa Cruz Counties Drywall/Lathf 100.00%)| 100.009%| 50.00%| 50.00% 0.00%| 65.22%] 100.00%| 100.009%| 75.00%| 50.00%]| 33.33%| 73.91%
16535 Alameda/ Contra Costa Drywall / Lather J.A|  61.11%)| 36.009%| 33.68%| 21.48% 7.61%| 20.79%] 88.89%]| 84.00%]| 72.63%)| 48.15%| 48.37%| 56.89%
17444 Southern California Drywall/Lather JA.T.C.| 29.26%)| 21.34%| 13.89%| 10.45% 2.90%| 11.70%] 61.70%| 62.74%]| 52.99%| 57.66%)| 65.70%| 60.40%
17734 Drywall/Lather J.A.C. For San Luis Obispo & 25.00%| 25.00% 0.00% 0.00% 0.00%| 5.26%] 100.00%| 75.00%| 66.67%| 62.50%]| 84.21%| 78.95%
17959 Drywall/Lather J.A.T.C. Of Ventura County 25.00% 0.00%| 16.67%| 14.29% 0.00%| 10.53%] 62.50%| 53.85%| 66.67%| 53.57%]| 13.33%)| 48.68%
19721 Central Valley Drywall/Lather J.A.T.C. 71.43%| 55.56%| 29.41%| 14.81% 5.26%| 21.43%] 100.00%| 88.89%]| 70.59%)| 55.56%)| 47.37%| 61.22%
Unilateral 42.86%)| 20.78% 9.26%| 11.86% 4.90%| 12.89%] 68.57%| 57.14%| 40.74%| 62.71%]| 58.74%)| 56.13%
19161 San Diego Associated General Contractors J 42.86%| 21.05% 9.52%| 11.40% 3.91%| 12.88%| 68.57%]| 56.58%]| 41.90%| 61.40%| 58.59%| 55.90%
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19718 Innercity Community Unilateral Apprentices| 0.00% 0.00%| 25.009%| 13.33%| 13.04% 100.00% 0.00%| 100.009%| 60.009%| 60.87%
ELECTRICAL & ELECTRONIC COMMITTEES 69.78%)| 55.46%| 54.49%| 45.18%| 34.88%| 48.92%| 95.84%| 91.42%)| 89.07%)| 85.63%| 82.49%| 87.71%
Joint 69.74%| 55.84%| 57.17%| 48.49%| 40.91%]| 52.39%| 96.72%| 93.01%| 92.51%| 91.91%| 89.84%| 92.34%

00004 Los Angeles County Electrical J.A.& E.T.C. 92.40%)| 88.54%| 84.00%| 68.47%)]| 48.94%| 77.35%] 100.00%| 98.09%| 97.00%| 91.89%)]| 82.27%| 94.12%
00030 San Francisco Jatc For The Electrical Indust] 78.69%]| 82.93%| 87.50%]| 80.95%]| 22.03%| 68.13%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 96.61%)]| 99.20%

00058 San Diego Electrical J.A.T.C. 86.84%)| 87.18%| 85.71%]| 69.14%]| 50.55%| 70.81%] 100.00%| 94.87%| 100.00%| 91.36%)]| 83.52%| 91.95%
00065 San Joaquin & Calaveras Counties Electrical] 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 83.33%]| 86.67%| 90.70%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 93.33%]| 97.67%
00081 Santa Barbara County Electrical J.A.C. 80.00%]| 80.00% 0.00%| 77.78%]| 50.00%]| 67.57%] 100.00%]| 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 66.67%)]| 89.19%
00098 San Mateo County J.A.& T.C. For The Electr] 100.00%]| 100.00%| 95.45%]| 87.50%]| 89.66%| 93.46%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 95.83%| 96.55%)]| 98.13%
00113 Contra Costa County Electrical J.A.C. 82.35%| 81.58%| 91.30%]| 85.00%]| 76.92%| 82.98%] 85.29%| 92.11%| 95.65%]| 90.00%)]| 96.15%| 91.49%

00119 Tri-County J.A.T.C. For The Electrical Indusf 100.00%]| 80.00%| 80.00%| 71.43%]| 61.90%| 73.47%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 85.71%]| 93.88%
00137 Santa Clara County Electrical Trades J.A.T. 49.25%]| 40.00%| 55.12%)| 41.97%]| 49.45%| 45.74%] 94.03%]| 71.11%| 77.95%]| 78.24%| 79.12%| 77.96%
00139 Fresno, Madera, Kings & Tulare Counties Elf 100.00%]| 83.33%| 91.67%| 66.67%]| 65.22%| 79.17%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 91.67%| 82.61%]| 93.06%
00146 Alameda County J.A.T.C. For The Electrical 76.92%)| 84.21%| 78.57%]| 80.00%]| 70.59%| 77.53%] 92.31%| 97.37%| 96.43%]| 91.43%| 96.08%| 94.94%
00152 Solano & Napa Counties Electricians J.A.T.(J  73.33%]| 100.00%| 81.82%]| 50.00%| 63.89%| 69.66%] 93.33%]| 100.00%| 90.91%]| 93.75%| 97.22%]| 95.51%

00169 Redwood Empire Electrical J.A.T.C. 40.74%]| 60.00%)| 73.68%| 51.85%]| 54.55%)]| 54.05%] 96.30%]| 80.00%]| 100.00%| 100.00%]| 93.94%]| 96.40%
00374 Ventura County Electrical Jatc 100.00%| 88.89%]| 76.47%]| 57.14%| 56.00%]| 67.44%] 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 85.71%| 80.00%]| 89.53%
00375 San Bernardino, Mono And Inyo Counties E§ 100.00%]| 89.47%| 72.22%)| 66.67%]| 75.00%| 78.76%)] 100.00%| 94.74%| 97.22%]| 100.00%| 90.00%)]| 96.46%
00425 Central Valley Electrical Jatc 100.00% 75.00%| 82.35%| 69.23%]| 79.07%] 100.00% 87.50%)| 88.24%| 92.31%]| 90.70%
00494 Orange County Electrical J.A.C. 64.44%)| 75.93%| 75.00%| 72.13%]| 48.45%| 64.72%] 73.33%| 88.89%| 88.46%]| 85.25%)]| 71.13%| 80.26%
02012 Riverside Area Electrical J. A. C. 100.00%]| 85.71%]| 83.33%| 91.30%| 55.17%]| 77.91%] 100.00%]| 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 89.66%)]| 96.51%

08685 Kern County Electrical Joint Apprenticeship § 100.00%]| 87.50% 0.00%] 52.94%]| 33.33%]| 49.32%] 100.00%]| 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%)]| 100.00%
08805 San Luis Obispo Electrical Workers J.A.C. 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 33.33%]| 66.67%)]| 75.86%] 100.00%]| 100.00%] 100.00%| 100.00%]| 100.00%)]| 100.00%

09300 Santa Maria Electrical Jac 100.00% 100.00%] 100.00% 100.00%
09333 Reno Electricians Jatc For The Electrical Ind 0.00% 0.00% 100.00%]| 100.00%] 90.32%] 100.00%)]| 100.00% 100.00%]| 100.00%| 100.00%
09600 Shasta-Butte Electricians J.A.T.C. 0.00% 66.67% 0.00%] 25.00%| 33.33%] 100.00% 66.67% 0.00%]| 100.00%]| 77.78%
16435 Sacramento Area Electrical J.A.T.C. 82.14%)| 92.00%| 74.07%]| 64.71%]| 73.91%| 75.00%] 100.00%| 100.00%| 96.30%]| 98.04%)]| 98.55%| 98.50%
19167 Northern California Sound And Communicaf] 40.65%| 27.68%]| 32.10%| 24.77%]| 18.14%| 26.51%] 99.07%]| 97.21%| 91.97%| 94.97%]| 93.74%| 94.87%
19924 Riverside, San Bernardino, Mono & Inyo Cof 100.00%| 100.00%]| 50.00% 9.09%]| 45.45%] 100.00%| 100.00%]| 100.00% 81.82%)| 90.91%
Unilateral 69.94%)| 53.59%| 45.16%]| 34.38%]| 19.35%| 36.93%] 91.41%| 83.54%| 77.10%]| 65.14%]| 63.58%| 71.68%
10552 Abc, Los Angeles/Ventura Chapter Abc Elec 76.00%| 37.04%| 10.98%]| 28.36% 100.00%]| 74.07%| 63.41%| 72.39%
10628 W.E.C.A. Electrical Apprenticeship And Trair 81.82%]| 41.67%)| 44.44%| 50.85% 81.82%)| 75.00%| 66.67%]| 71.19%
19224 Associated Builders & Contractors Of San D}  80.00%] 55.79%]| 34.25%| 28.36%| 15.45%| 34.42%] 88.00%]| 76.84%| 67.81%| 52.24%]| 58.54%| 64.24%
19295 Walther Electric Company Unilateral Appren 0.00%| 85.71% 0.00%]| 14.29%]| 38.89% 100.00%]| 100.00% 0.00%| 85.71%]| 83.33%

19327 Southern California Chapter Of The Associaj 83.67%]| 70.00%]| 43.90%| 35.05%]| 19.19%| 39.78%] 97.96%]| 96.00%| 82.93%| 57.73%| 66.86%)| 74.44%
19602 Western Electrical Contractors Assoc., Inc. 92.00%| 76.00%| 58.06%]| 50.00%]| 19.05%| 43.06%] 96.00%| 96.00%| 93.55%]| 85.14%)| 54.76%| 74.38%
19885 Associated Builders & Contractors Golden G}  46.88%| 30.77%| 25.00%| 27.14%]| 24.64%| 31.88%] 85.94%]| 78.46%| 25.00%]| 75.71%| 76.81%)| 77.54%

ELEVATOR COMMITTEES 0.00% 0.00% 100.00%| 100.00%




Completion Rates for Apprenticeship Committees in the Building Trades 4/13/2004

Actual Completion Rates as of 4-12-2004 Projected Completion Rates as of 4-12-2004
Total Intake 1999 2000 2001 2002 2003 Average 1999 2000 2001 2002 2003 Average
Joint 0.00% 0.00% 100.00%]| 100.00%
05040 Southern California Elevator Constructor Joi
10835 Northern California Elevator Industry Joint A 0.00% 0.00% 100.00%]| 100.00%
ENGINEER COMMITTEES 84.07%| 64.11%| 64.40%| 48.73%| 33.04%| 58.43%|] 98.15%| 90.18%| 86.83%| 80.70%| 83.48%| 87.45%
Joint 84.07%| 64.31%| 64.40%]| 49.84%| 33.23%| 58.77%] 98.15%| 90.15%]| 86.83%| 80.58%| 83.38%]| 87.43%

09431 Joint Apprenticeship Committee For Operatl] 83.46%]| 75.47%| 71.61%)| 48.23%]| 37.41%| 62.13%] 98.43%]| 98.11%| 99.35%]| 85.82%| 84.35%| 92.90%

09554 Southern California Operating Engineers J. 84.62%]| 58.90%| 61.03%| 51.19%]| 30.00%]| 56.61%] 97.90%]| 86.30%| 80.97%| 76.19%]| 82.63%]| 83.92%

Unilateral 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 85.71%]| 100.00%| 90.00%
10112 Associated General Contractors Of San Dieg_;I 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 85.71%)| 100.00%| 90.00%
GLAZIER & GLASS WORKERS COMMITTEES 73.08%| 63.77%| 58.87%| 50.31%| 34.23%| 49.68%] 96.15%| 91.30%| 90.32%| 83.02%| 73.42%| 83.07%
Joint 73.08%| 63.77%| 58.87%| 50.31%]| 34.23%| 49.68%] 96.15%]| 91.30%| 90.32%]| 83.02%| 73.42%| 83.07%

00370 Northern California District Council 16 Glazif 80.00%]| 55.56%| 71.43%| 56.67%]| 36.11%| 53.54%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 80.00%| 69.44%)]| 82.83%

01403 Southern California Glaziers & Glassworkers] 78.57%]| 66.67%| 50.00%| 35.14%]| 17.07%| 38.46%] 100.00%]| 88.89%| 93.75%]| 78.38%| 74.39%)| 83.17%

01710 Sacramento Glaziers J.A.T.C. 50.00% 0.00%]| 80.00%| 64.29%| 100.00%| 62.969%] 50.00%| 50.00%]| 100.00%| 78.57%| 100.00%| 77.78%)
06948 Santa Clara County Glaziers J.A.T.C. 100.00%| 63.64%| 57.69%]| 58.33%| 36.17%| 53.39%] 100.009%| 90.91%| 76.92%| 91.67%| 61.70%)| 77.12%
08860 East Bay Flat Glass Workers J.A.T.C. 50.00%| 73.33%| 59.09%| 57.14%| 54.00%| 57.55%| 100.00%| 100.00%| 86.36%| 80.95%| 82.00%]| 85.61%
14700 San Diego & Imperial Counties Glaziers J.A] 50.00%| 60.00%]| 77.78%| 25.00%| 60.00%| 51.43%] 100.00%]| 80.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 97.14%
HEATING VENTILATION & AIR CONDITIONING 69.40%| 60.209%| 59.029%| 58.11%| 54.68%| 59.50%| 98.51%| 87.06%)| 85.25%| 86.79%| 89.66%| 88.54%
Joint 69.40%| 60.20%| 59.0296| 58.11%| 54.68%| 59.50%| 98.51%| 87.069%| 85.25%| 86.79%| 89.66%| 88.54%
00010 San Francisco Sheet Metal J.A.C. 100.00%| 66.67%| 50.009| 12.50%| 35.71% 100.009%| 100.00%| 100.00%]| 87.50%]| 92.86%

00012 J.A.T.C. Of The Plumbing, Pipe Fitting And | 100.00%]| 80.00%| 76.47%]| 75.00%]| 77.78%| 78.87%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 100.00%)]| 100.00%

00037 Plumbing & Pipefitting Industry Of Sacrame] 100.00%]| 87.50%| 100.00%| 66.67%]| 100.00%| 91.30%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 100.00%)]| 100.00%

00042 Contra Costa County Plumbing & Pipefitting 50.00% 50.00% 100.00% 100.00%
00052 Fresno Sheet Metal Workers J.A.T.C. 33.33% 33.33%] 100.00% 100.00%
00061 Monterey & Santa Cruz Counties Plumbers 0.00% 0.00% 0.00%] 100.00% 100.00% 100.00%
00117 Fresno Area Plumbers, Pipe & Refrigeration] 100.00% 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%] 100.00% 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 100.00%

00122 Air-Conditioning & Refrigeration J.J.A.T.C./J] 84.85%]| 85.00%| 73.08%]| 75.51%]| 66.67%| 76.39%] 100.00%| 97.50%| 86.54%]| 91.84%| 90.48%)]| 92.59%

00123 Sacramento Valley Sheet Metal Industry J. Ay 66.67%]| 12.00%| 80.00%]| 75.00%]| 80.00%| 42.55%] 100.00%]| 80.00%| 80.00%]| 75.00%| 100.00%]| 85.11%

00125 Pipe Trades J.A.T.C. Of Santa Clara And Saff 94.12%]| 78.57%| 87.50%| 78.79%]| 66.67%| 80.49%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 90.91%| 92.59%]| 95.93%

00134 J.A.C. Of The Plumbing & Pipefitting Indust 0.00%] 100.00%]| 50.00%]| 100.00%| 27.27%| 47.62%] 100.00%| 100.00%]| 100.00%]| 100.00%| 72.73%| 85.71%

00135 San Mateo County Sheet Metal, Heating, Ai 66.67% 33.33% 50.00% 66.67% 100.00% 83.33%
00156 United Association Local Union 342 JAT.C] 90.00%| 57.89%| 66.67%]| 58.82%]| 58.82%| 64.00%] 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%)| 88.24%]| 97.33%
00157 Santa Clara County Sheet Metal J.A.C 55.56%| 50.00%| 20.00%| 26.79%]| 50.00%| 34.57%| 100.00%| 73.08%| 71.11%| 73.21%)]| 100.00%]| 78.40%
00238 Kern, Inyo & Mono Counties Plumbing, Pipg] 100.00%| 66.67%| 50.00%| 27.27%]| 16.67%]| 40.63%] 100.00%| 100.00%| 100.00%| 90.91%)]| 100.00%]| 96.88%
00368 San Joaquin And Stanislaus Area Plumbers, 0.00%| 100.00% 0.00% 0.00%| 16.67% 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
00430 Stanislaus Area Plumbers, Pipe, & Refrigeraj 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
01499 Northern San Joaquin Area Sheet Metal J.AJ 100.00% 0.00%)| 50.00% 100.00%]| 100.00%| 100.00%




Completion Rates for Apprenticeship Committees in the Building Trades 4/13/2004

Actual Completion Rates as of 4-12-2004 Projected Completion Rates as of 4-12-2004
Total Intake 1999 2000 2001 2002 2003 Average 1999 2000 2001 2002 2003 Average

04489 Tri Counties Sheet Metal & Air Conditioning 0.00% 0.00% 50.00% 50.00%
07238 Monterey, Santa Cruz And San Benito Coun] 100.00%]| 55.56%]| 20.00%| 75.00%| 83.33%| 57.14%| 100.00%]| 66.67%| 40.00%| 75.00%| 100.00%| 68.57%
07240 Yuba, Sutter & Colusa Counties Plumbers J. 0.00% 0.00%| 0.00% 100.00%]| 100.00%]| 100.00%
07529 Alameda & Contra Costa Sheetmetal J.A.T.( 100.00%| 60.009%| 33.33%| 60.00% 100.00%]| 100.00%]| 100.00%)]| 100.00%
09307 Inland Refrigeration J.J. & A.T.C. 100.00%| 100.00%| 71.43% 0.00%| 50.00% 100.00%| 100.00%]| 85.71%)]| 42.86%)| 72.22%
15532 North Bay Sheet Metal Workers J.A.C. 30.43%)| 51.35%| 52.63%| 54.29%| 44.44%| 48.13%| 91.30%]| 75.68%)| 78.95%| 77.14%| 81.48%| 80.00%
IRON & STEEL WORKERS COMMITTEES 57.67%| 38.71%| 37.31%| 36.85%| 23.29%| 35.27%| 80.55%| 65.08%| 63.51%)| 62.02%| 57.65%| 63.33%
Joint 57.67%| 38.71%| 37.31%| 36.85%| 23.29%| 35.27%| 80.55%| 65.08%| 63.51%| 62.02%| 57.65%| 63.33%

00667 Southern California Journeyman Iron Workqd 80.30%]| 58.70%| 52.54%| 57.49%]| 50.00%| 57.51%] 93.94%]| 75.00%| 65.25%]| 69.08%| 72.06%)| 72.54%
01501 Ironworkers Of Northern California & Vicinit]  67.50%]| 44.44%| 38.33%| 33.33%]| 11.33%| 30.22%] 92.50%]| 68.89%| 71.67%]| 56.52%| 43.33%]| 59.07%
07205 Oakland Field Ironworkers J.A.T.C. 61.05%| 37.04%| 29.49%]| 29.28%]| 20.17%| 30.35%] 91.58%| 80.95%| 63.73%]| 57.94%| 56.82%| 65.02%
07646 San Francisco Field Ironworkers J.A.T.C. 24.49%)| 24.49%| 17.39%]| 21.43%]| 11.65%| 17.43%] 53.06%| 53.06%| 59.13%]| 73.02%| 62.03%| 61.62%
07813 San Diego Bridge, Structural, Ornamental Al 82.98%]| 71.70%| 75.86%| 66.36%]| 52.59%| 67.07%] 100.00%]| 88.68%| 85.06%]| 83.18%| 77.59%]| 84.63%
08885 Los Angeles Reinforcing Ironworkers Trade| 33.33%]| 30.32%| 35.71%| 23.29%]| 24.82%| 29.61%] 57.69%]| 40.65%| 52.55%]| 43.15%| 41.84%)| 46.51%
09076 lronworkers Of Central California & Vicinity ] 91.67%]| 46.15%| 51.61%)]| 34.29%]| 25.00%| 40.14%] 100.00%]| 84.62%| 70.97%]| 57.14%| 55.36%| 65.31%

09271 Santa Clara Field Ironworkers J.A.T.C. 52.00%| 25.00%| 26.76%| 22.009%| 10.919%]| 24.36%|] 72.00%| 55.88%| 60.56%| 52.00%| 51.82%]| 57.31%
LABORERS COMMITTEES 27.78%| 21.43%| 27.03%| 15.00%| 11.15%| 13.66%] 88.89%)| 100.00%| 100.00%| 75.63%| 81.47%| 81.83%
Joint 27.78%| 21.43%| 27.03%| 15.009%| 11.15%]| 13.66%|] 88.89%| 100.00%| 100.009%| 75.63%| 81.47%| 81.83%
10061 Laborers Northern California District Counc] 27.78%| 21.43%| 22.58%| 10.009%| 12.66%]| 17.37%| 88.89%| 100.00%| 100.00%| 96.67%]| 96.20%]| 95.79%
10710 Laborers Southern California Joint Apprenti 60.00%]| 13.82% 8.29%| 10.08% 100.00%]| 70.73%| 79.40%| 77.57%
10716 Alameda & Contra Costa Counties Hod Carr| 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 100.00%]| 100.00%
10748 Southern California Plaster Tenders J.A.C. 66.67%| 34.88%| 38.78% 83.33%| 74.42%| 75.51%
10789 Southern California Pavement Striper J.A.C. 0.00%] 16.67%| 14.29% 0.00%] 66.67%| 57.14%
LINEMAN COMMITTEES 90.91%| 67.57%| 66.15%| 71.19%| 73.13%| 70.71%| 90.91%| 94.59%| 95.38%| 86.44%| 88.06%| 90.79%
Joint 90.91%| 67.57%| 66.15%| 71.19%| 73.13%]| 70.71%|] 90.91%| 94.59%| 95.38%| 86.44%| 88.06%| 90.79%
99120 Cal-Nev Power Lineman J.A.T.C. 90.91%| 67.57%| 66.15%| 71.19%| 73.13%]| 70.71%| 90.91%| 94.59%| 95.38%| 86.44%| 88.06%]| 90.79%
MILWRIGHT COMMITTEES 62.50%]| 50.00%| 39.629%| 24.78%| 12.70%| 30.60%| 100.00%| 100.00%| 79.25%| 78.76%| 82.54%]| 83.63%
Joint 62.50%| 50.009%| 39.62%| 24.78%| 12.70%| 30.60%|] 100.009%| 100.00%| 79.25%| 78.76%| 82.54%| 83.63%

09516 Millwrights Training Committee For Northery  76.92%]| 57.89%| 39.47%| 28.72%]| 16.22%| 34.33%] 100.00%]| 100.00%| 81.58%]| 76.60%| 78.38%]| 81.59%
09565 Southern California Millwrights & Machinery] 45.45%]| 33.33%| 40.00% 5.26% 7.69%| 21.25%] 100.00%| 100.00%| 73.33%]| 89.47%| 88.46%]| 88.75%

PAINTING & DECORATION COMMITTEES 39.16%)| 31.47%| 23.19%| 16.76% 9.16%| 20.73%] 80.77%| 74.33%| 67.03%| 56.50%| 57.50%| 64.37%
Joint 41.99%| 36.01%)| 25.74%)| 19.96%| 12.069%| 24.24%| 86.58%| 79.76%)| 69.48%| 56.29%| 55.66%| 66.23%
00016 Southern California Painting & Decorators J]  29.06%| 28.11%| 23.62%| 15.36% 8.920%| 18.74%] 78.63%| 71.89%| 63.39%]| 49.15%| 48.92%| 58.69%
00040 Regional Painters & Decorators J.A.C. 35.29%)]| 40.22%)| 31.25%| 23.29%| 14.299%| 29.53%| 92.16%| 90.22%| 81.25%| 83.56%| 92.06%| 87.47%
00049 San Joaquin Area Painting And Drywall Finid ~ 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%| 100.00%]| 100.00%| 50.00% 75.00%

00076 Central Valley Painters, Decorators And Pap] 69.23%]| 35.71%| 15.38%| 38.10%]| 15.38%| 35.14%] 100.00%]| 85.71%| 61.54%]| 71.43%| 46.15%]| 72.97%
09386 Painters & Decoratoring J.A.T.C. Of The Bay 73.47%]| 60.47%| 29.55%)| 26.32%]| 18.12%| 33.10%] 95.92%| 88.37%| 77.27%| 54.39%| 55.80%)| 67.59%




Completion Rates for Apprenticeship Committees in the Building Trades 4/13/2004

Actual Completion Rates as of 4-12-2004 Projected Completion Rates as of 4-12-2004
Total Intake 1999 2000 2001 2002 2003 Average 1999 2000 2001 2002 2003 Average
16460 Painters & Decorating Jatc Of District Coun 100.00% 0.00% 33.33% 100.00%]| 100.00% 100.00%
Unilateral 27.27%]| 17.86%| 13.27% 8.38% 1.87%| 10.22%] 56.36%| 58.04%| 57.52%]| 57.07%| 62.15%| 58.83%

19161 San Diego Associated General Contractors J 7.14% 7.50% 0.00% 2.41% 0.82% 2.59%] 35.71%]| 45.00%] 50.00%| 53.01%]| 60.66%)]| 53.07%

19720 Redwood Empire Painters Unilateral Appren] 71.43%| 37.50%]| 100.00% 0.00% 0.00%| 47.83%] 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 100.00%)]| 100.00%| 100.00%

19731 Southern California Painting And Decoratord 33.33% 5.88%| 17.50% 9.72% 0.00% 8.11%] 66.67%]| 50.00%| 67.50%| 62.50%]| 62.86%)]| 61.71%

19820 Northern California Chapter Painting & Decq 33.33% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.26%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 100.00%)] 100.00%

19912 Associated Builders & Contractors Golden G}  45.45%| 44.44%| 16.67%| 25.00%]| 18.75%| 28.57%] 63.64%]| 70.37%| 43.33%]| 42.86%| 56.25%| 53.57%

PLASTERERS COMMITTEES 42.19%| 47.37%| 36.50%| 22.34%| 15.12%| 27.69%| 82.81%| 88.16%)| 72.99%| 57.87%| 52.20%| 64.95%
Joint 42.19%| 47.37%| 36.50%| 22.34%| 15.12%| 27.69%| 82.81%| 88.16%)| 72.99%| 57.87%| 52.20%| 64.95%
00014 Southern California Plastering Institute AT.] 45.00%| 52.63%]| 38.30%| 21.84% 9.00%| 23.81%] 70.00%]| 68.42%]| 59.57%)| 45.98%| 40.00%| 49.45%
00018 Bay Area Plastering Industry J.A.T.C. 33.33%| 25.009%| 26.92%| 20.00% 9.38%| 22.56%] 91.67%]| 96.88%)]| 76.92%| 74.55%| 62.50%| 78.97%
00044 Kern, Inyo & Mono Counties Plasterers J.A. 0.00% 0.00%] 100.00% 100.00%
00116 Santa Clara, San Benito & Santa Cruz Coun{ 71.43%)| 83.33%| 60.00% 0.00% 64.00%] 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 100.00% 100.00%
00279 San Diego Plastering J.A.C. 0.00% 0.00% 0.00%| 14.29% 5.56% 0.00% 71.43%| 50.00%| 71.43%| 61.11%)
00762 Northern California Plasterers J.A.T.C. 50.00%| 68.42%| 57.14%| 27.45%| 27.27%]| 37.13%|] 90.00%| 89.47%| 80.95%| 58.82%| 63.64%| 68.86%)
PLUMBING COMMITTEES 70.83%| 61.51%| 51.41%| 40.02%| 25.49%| 44.66%| 95.83%| 94.44%)| 90.92%)| 84.64%| 82.09%| 87.84%
Joint 72.39%| 67.72%| 62.86%| 47.83%| 33.94%| 53.55%| 95.49%| 93.66%| 94.02%| 87.28%| 84.99%| 90.10%
00002 San Diego & Imperial Counties Pipe Trades] 70.00%| 76.19%]| 79.17%| 43.86%| 18.60%| 48.39%] 100.00%]| 100.00%| 95.83%| 84.21%| 76.74%| 87.10%
00011 Los Angeles Metropolitan Plumbers J.A.C. 86.67%| 52.38%| 63.64%| 65.63%| 35.56%]| 55.56%|] 86.67%| 90.48%| 100.00%| 100.00%| 84.44%| 91.85%

00012 J.A.T.C. Of The Plumbing, Pipe Fitting And 95.65%)| 93.33%| 85.71%| 77.78%)]| 81.25%| 85.04%] 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 93.75%| 98.43%

00015 Napa And Solano Counties Plumbers J.A.T.d 70.59%]| 36.36%| 40.91%]| 35.71% 0.00%] 43.59%] 100.00%| 95.45%| 90.91%]| 100.00%]| 66.67%| 94.87%

00021 Glendale, Burbank, San Fernando Valley & 76.92%| 60.00%| 50.00%| 41.67% 3.28%]| 29.69%] 100.00%| 90.00%]| 95.00%]| 87.50%| 83.61%]| 88.28%

00023 San Francisco Plumbing & Pipefitting Indust]f  63.33%]| 70.97%| 60.61%| 64.29%]| 73.44%| 67.50%] 90.00%]| 100.00%| 96.97%]| 100.00%| 92.19%]| 95.50%

00037 Plumbing & Pipefitting Industry Of Sacrame] 96.97%]| 66.67%| 86.67%| 77.78%]| 88.89%| 86.90%] 100.00%| 88.89%| 100.00%]| 100.00%| 100.00%)]| 98.81%

00042 Contra Costa County Plumbing & Pipefitting] 50.00%]| 80.00% 0.00%| 63.64%] 81.25%] 70.18%] 62.50%]| 95.00%| 100.00%]| 90.91%]| 87.50%| 87.72%

00056 Long Beach & Vicinity Plumbers J.A.C. 100.00%| 50.00%]| 80.00%| 71.43%| 20.00%]| 60.00%] 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 80.00%]| 96.00%

00060 Santa Monica & Bay Area Plumber & Steam] 50.00%]| 60.00%| 54.55%]| 33.33% 48.48%] 100.00%)]| 100.00%| 100.00%| 88.89% 96.97%

00061 Monterey & Santa Cruz Counties Plumbers 83.33%]| 75.00%| 83.33%| 66.67%]| 50.00%]| 68.57%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 66.67%]| 66.67%]| 85.71%

00117 Fresno Area Plumbers, Pipe & Refrigeration] 100.00%]| 75.00%| 87.50%]| 40.00%]| 75.00%| 75.00%] 100.00%]| 100.00%| 87.50%]| 60.00%| 75.00%)]| 81.25%

00125 Pipe Trades J.A.T.C. Of Santa Clara And Saff 50.00%]| 81.48%| 79.71%| 64.29%]| 64.18%| 70.96%] 83.33%]| 98.15%| 97.10%]| 84.29%| 89.55%| 91.54%

00156 United Association Local Union 342 J.A.T.C.] 33.33%]| 68.09%| 71.67%]| 69.57%]| 52.00%| 65.24%)] 77.78%]| 91.49%| 91.67%]| 86.96%| 100.00%)]| 91.46%

00163 San Bernardino & Riverside Counties Plumb] 28.57%]| 38.89%| 60.00%]| 16.67% 0.00%] 25.93%] 100.00%| 100.00%| 80.00%]| 75.00%]| 83.33%| 88.89%

00238 Kern, Inyo & Mono Counties Plumbing, Pipgd 83.33%]| 50.00%| 57.14%]| 30.00% 6.67%| 35.71%] 100.00%| 100.00%]| 100.00%]| 70.00%| 86.67%]| 88.10%

00277 Santa Barbara County Pipe Trades Jac 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%] 100.00%]| 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 100.00%

00280 Los Angeles & Vicinity Steamfitters & Indusf 87.10%]| 85.00%| 73.33%| 77.27%]| 52.17%| 77.10%] 96.77%]| 95.00%| 93.33%]| 90.91%| 78.26%]| 91.60%

00368 San Joaquin And Stanislaus Area Plumbers,|]  75.00%]| 80.00%| 100.00% 0.00% 0.00%]| 40.00%] 100.00%| 100.00%]| 100.00%]| 75.00%| 83.33%]| 90.00%

00430 Stanislaus Area Plumbers, Pipe, & Refrigeraj 50.00%]| 66.67% 0.00% 40.00% 100.00%]| 100.00%| 66.67% 90.00%

00656 Orange County Plumbers & Steamfitters Joif  80.00%]| 100.00%| 60.87%| 42.86%| 19.23%| 46.27%] 100.00%| 100.00%]| 95.65%| 57.14%| 100.00%| 94.03%




Completion Rates for Apprenticeship Committees in the Building Trades 4/13/2004

Actual Completion Rates as of 4-12-2004 Projected Completion Rates as of 4-12-2004
1999 2000 2001 2002 2003 Average 1999 2000 2001 2002 2003 Average

Total Intake

03029 Pomona Valley Plumbers & Steamfitters J.A]  78.57%]| 70.59%| 62.50%]| 50.00%]| 34.78%| 56.12%] 100.00%]| 88.24%| 100.00%]| 82.14%| 73.91%]| 86.73%
04088 Ventura County Plumbing & Pipefitting Jac | 100.00%]| 60.00%| 33.33%| 44.44%]| 47.06%| 53.49%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 100.00%)]| 100.00%
04391 Sprinkler Fitters U. A. Local 483 Joint Appre] 89.29%]| 80.49%| 45.24%)| 48.33% 0.00%| 48.85%] 100.00%| 92.68%]| 100.00%]| 93.33%| 89.13%]| 94.47%

04501 Sprinkler Fitters U.A. Local 709 J.A.C. 87.50%]| 76.00%| 64.15%| 48.15%| 29.63%| 58.65%] 91.67%]| 84.00%| 83.02%| 70.37%| 77.78%| 81.25%
07240 Yuba, Sutter & Colusa Counties Plumbers J.J 60.00%| 20.00%| 50.00% 0.00% 0.00%]| 26.32%] 100.00%| 100.00%| 50.00%| 100.00%| 100.00%)]| 94.74%
08293 Shasta Area Plumbers & Pipefitters Jatc 0.00% 0.00% 100.00% 100.00%
08378 San Luis Obispo County Plumbing Jac 100.00%| 57.14%| 50.00%| 60.00% 100.00%]| 71.43%| 50.00%| 70.00%
08902 Oregon Sw Washington/Nw California Plum 0.00% 0.00%]| 63.64%]| 100.00%| 57.14%] 100.00% 100.00%]| 100.00%]| 100.00%| 100.00%
10556 Landscape & Irrigation Fitter Of Southern C 0.00%]| 50.00%| 10.53% 5.17% 3.45% 5.63%] 100.00%| 50.00%| 63.16%| 65.52%| 63.79%| 65.49%
19591 Northern California Utility Pipeline Installers 0.00% 0.00% 80.00%| 80.00%
19699 Northern California Local 355 Landscape Anj  11.11%)]| 23.53%]| 21.05% 5.13% 5.88%| 11.02%] 100.00%)]| 94.12%]| 100.00%| 94.87%| 100.00%| 97.46%
99100 National Fire Sprinkler Fitters Jac 50.00%| 53.85%| 76.47%| 58.82%| 32.43%| 51.35%) 90.00%| 69.23%| 100.00%| 91.18%]| 83.78%]| 87.39%
Unilateral 51.72%| 39.44%| 23.91%| 23.64% 7.30%| 21.16%] 100.00%| 97.18%]| 83.48%| 79.09%| 75.84%| 81.88%
10043 Associated Builders & Contractors Golden G 0.00% 0.00% 100.00%]| 100.00%

19570 California American Fire Sprinkler Associatiq 50.00%| 15.56%]| 12.20% 5.06%| 10.39%]| 11.51%] 100.00%]| 95.56%]| 90.24%| 83.54%]| 81.82%)]| 86.90%
19810 Phcc Of The Greater Sacramento Area Plumy  60.00%| 56.90%]| 22.22%| 32.26% 3.03%]| 23.08%] 100.00%| 98.28%]| 70.37%)| 74.73%| 75.25%]| 77.30%
19814 Associated Builders & Contractors Of San D}  16.67%] 34.29%]| 25.26%| 16.67%]| 11.29%| 21.03%] 100.00%]| 97.14%| 91.58%| 87.04%]| 74.19%| 87.30%
19837 Sothern California Chapter Of The Associatq 100.00%| 100.00%| 61.54%| 45.45%]| 29.41%| 52.08%] 100.00%]| 100.00%| 84.62%]| 81.82%| 58.82%)]| 77.08%

ROOFERS COMMITTEES 21.12%| 10.27% 7.11% 3.96% 2.90% 6.71%] 82.77%| 62.57%| 55.77%| 49.51%]| 47.21%| 54.95%
Joint 21.38%| 10.34% 6.87% 3.76% 2.79%)| 6.40%] 79.319%| 55.96%| 53.79%| 49.36%)| 47.47%| 52.91%
00109 West Bay Roofers And Waterproofers JA.T] 15.15% 4.21% 2.52% 1.00% 0.85%]| 3.01%| 62.12%| 38.95%| 57.14%| 49.75%| 43.83%| 48.82%
00177 So Cal Roofers Waterproofers J.A.T.C. 53.45%| 26.85%| 17.59% 8.14% 8.01%)| 14.50%] 79.31%| 58.33%| 41.71%]| 28.20%| 26.92%| 36.53%

02898 East Bay And North Bay Counties Roofers/\]  14.04% 6.15% 3.67% 1.00% 0.72% 2.84%]) 68.42%]| 49.72%| 39.31%| 52.25%]| 47.48%)| 47.30%
07293 San Diego & Imperial Counties Slate, Tile & 0.00% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00% 0.85%]) 78.57%]| 51.16%| 72.73%| 65.00%| 66.67%)]| 63.25%
07294 Central Valley Roofers, Waterproofers & Allil  21.43% 0.00% 1.59% 4.29% 0.00% 3.02%]) 85.71%]| 79.17%| 80.95%| 64.29%]| 83.61%)]| 76.72%

09028 Valley Roofers & Waterproofers J.A.T.C. 0.00%]| 23.08% 8.33% 3.57% 0.00%| 6.17%] 100.009%| 92.31%]| 100.00%]| 100.00%| 53.33%)| 90.12%
09069 Santa Clara Valley Area Roofers J.A.T.C. 14.71%| 17.28%| 12.95% 5.56% 2.38%| 9.77%] 100.009%| 96.30%| 94.24%]| 79.63%| 84.13%| 89.85%
Unilateral 20.49%| 10.05% 8.23% 4.62% 3.55%)| 7.90%] 90.98%| 82.78%| 65.02%| 50.00%)| 45.69%| 62.86%
19704 Independent Roofing Contractors Of Califor] 20.49%| 10.05% 8.23% 4.62% 3.55%)| 7.90%] 90.98%| 82.78%| 65.02%| 50.00%)| 45.69%| 62.86%
SHEET METAL COMMITTEES 69.90%| 68.229%| 60.18%| 55.06%| 44.68%| 56.57%| 87.76%| 92.37%| 94.31%| 85.83%| 79.47%| 87.11%
Joint 72.78%| 78.07%| 71.519%| 65.15%| 51.72%| 65.22%| 87.229%| 93.05%| 94.48%| 88.47%| 84.67%| 89.15%
00010 San Francisco Sheet Metal J.A.C. 82.35%]| 88.89%)| 88.24%| 77.27%| 38.469%| 75.64%| 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 95.45%| 76.92%| 94.87%
00020 Los Angeles Sheet Metal Workers Jatc 54.55%]| 87.50%)| 58.93%| 70.97%| 61.05%| 64.06%| 56.82%| 95.83%)| 100.00%| 96.77%| 94.74%| 90.39%
00045 Kern & Northern Los Angeles Counties Air d  75.00%| 40.00%| 62.509%| 13.33% 0.00%]| 19.35%| 100.00%| 100.00%| 100.009%| 53.33%| 60.00%]| 69.35%
00052 Fresno Sheet Metal Workers J.A.T.C. 66.67%)| 83.33%| 77.78%| 50.00%| 37.50%]| 63.33%| 100.00%| 83.33%| 100.00%| 100.00%]| 75.00%]| 90.00%
00123 Sacramento Valley Sheet Metal Industry J.A]  81.82%| 100.00%| 93.33%| 72.22%]| 66.67%| 79.27%] 100.00%| 100.009%| 100.00%]| 100.00%| 88.89%| 96.34%
00131 San Diego Sheet Metal J.A.C. 80.00%]| 100.00%)| 62.07%| 62.50%| 50.009%| 61.25%| 100.00%]| 100.00%| 93.10%| 75.009%| 70.83%| 83.75%

00135 San Mateo County Sheet Metal, Heating, Aif  88.24%]| 80.95%| 92.00%)| 74.42%]| 73.91%| 80.62%] 94.12%]| 80.95%| 100.00%)]| 86.05%| 100.00%)| 91.47%




Completion Rates for Apprenticeship Committees in the Building Trades 4/13/2004

Actual Completion Rates as of 4-12-2004 Projected Completion Rates as of 4-12-2004
Total Intake 1999 2000 2001 2002 2003 Average 1999 2000 2001 2002 2003 Average
00157 Santa Clara County Sheet Metal J.A.C 100.00%| 95.249%| 85.71%| 75.47%]| 60.66%]| 76.02%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 94.34%| 88.52%]| 94.15%
01499 Northern San Joaquin Area Sheet Metal J.AJ 100.00% 75.00%| 60.00%| 50.00%| 63.16%] 100.00% 100.00%]| 80.00%| 87.50%| 89.47%
03275 Modesto Area Sheet Metal Workers J.A.T.C] 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%)]| 83.33%]| 95.45%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 100.00%]| 100.00%
03327 Orange - Inland J.A.C. 100.00%| 69.44%| 66.07%| 46.00%]| 48.00%| 57.87%| 100.00%| 88.89%| 80.36%| 82.00%| 74.00%]| 81.22%

04489 Tri Counties Sheet Metal & Air Conditioning] 50.00%]| 50.00%| 68.42%]| 69.23% 7.69%]| 50.79%] 80.00%| 62.50%]| 84.21%)]| 84.62%| 84.62%]| 80.95%
07238 Monterey, Santa Cruz And San Benito Coun] 100.00%| 100.00%| 100.00%] 81.82%]| 50.00%]| 83.33%] 100.00%]| 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 75.00%] 94.44%
07529 Alameda & Contra Costa Sheetmetal J.AT.J 52.63%| 63.64%] 70.18%]| 64.86%| 57.14%| 63.28%] 100.00%| 100.00%| 94.74%| 89.19%| 88.10%| 93.22%

14296 Sheet Metal Specialties Jac Of Southern Cal| 33.33% 0.00% 0.00% 7.69% 100.00% 60.00%| 80.00%| 76.92%
15531 Humboldt, Del Norte & Trinity Sheet Metal J  50.00% 0.00%] 60.00%| 50.00%]| 100.00%| 58.33%] 100.00%]| 100.00%] 100.00%| 100.00%]| 100.00%)]| 100.00%
15532 North Bay Sheet Metal Workers J.A.C. 72.73%| 71.43%| 62.50%]| 76.92%)]| 54.55%| 65.22%] 90.91%]| 100.00%| 100.00%]| 84.62%)]| 81.82%| 89.86%
Unilateral 37.50%]| 30.61%)]| 25.66%| 23.97%]| 10.11%]| 22.68%] 93.75%]| 89.80%| 93.81%| 77.69%]| 53.93%]| 79.12%

19421 Air Conditioning Trades Association U.A.C. 30.00%| 23.53%| 19.23%]| 21.25%]| 13.85%| 19.20%] 100.00%| 76.47%| 86.54%]| 77.50%)| 56.92%| 74.55%
19821 Associated Builders & Contractors Of San D}  50.00%| 34.38%]| 31.15%| 29.27% 0.00%| 27.44%] 83.33%| 96.88%]| 100.00%]| 78.05%| 45.83%]| 85.37%

SURVEYOR COMMITTEES 55.00%| 62.309%| 56.709%| 38.31%| 22.14%| 42.03%| 80.00%| 91.80%| 86.60%| 85.06%| 79.39%| 84.27%
Joint 55.00%| 62.309%| 56.709%| 38.31%| 22.14%| 42.03%| 80.00%| 91.80%| 86.60%| 85.06%| 79.39%| 84.27%
09442 Northern California Surveyors J.A.C. 21.05%| 15.38%| 23.08%| 18.18%| 14.00%]| 18.18%| 68.42%| 92.31%| 76.92%| 88.64%| 74.00%| 81.34%)
17293 Southern California Surveyors J.A.C. 85.71%| 75.00%| 79.31%| 65.15%| 27.16%]| 60.22%] 90.48%| 91.67%| 93.10%| 80.30%| 82.72%| 86.50%)

TILE LAYER/SETTER COMMITTEES 39.10%| 25.309%| 22.009%| 15.72%| 13.64%| 19.85%| 75.94%| 68.27%| 57.33%| 49.27%| 53.59%| 57.20%
Joint 40.94%| 25.719%| 24.009%| 16.12%| 14.009%| 20.62%| 77.17%| 68.57%| 57.82%| 49.02%| 53.07%| 57.24%
00029 Jac Tile Laying Industry 64.29%| 48.65%| 32.73%| 25.00%| 11.84%)]| 28.46%| 78.57%| 70.27%| 49.09%| 50.00%| 42.11%| 52.03%
00088 Northern California Tile Industry Apprentice] 32.14%]| 18.87%]| 22.81%| 15.00% 5.41%| 16.44%] 100.00%]| 94.34%)]| 85.96%)| 76.25%| 62.16%| 80.14%
10999 Tile Setter Finisher Union J.A.C. 0.00%| 33.33%| 16.67%| 34.38%| 21.84%| 24.81%| 100.00%]| 100.00%]| 100.00%| 84.38%| 73.56%| 78.29%
13800 Tile & Marble Finishers J.A.E.C. 38.98%| 34.12%| 26.83%| 19.34%| 16.78%]| 24.29%| 57.63%| 51.76%| 43.09%| 37.57%| 40.94%| 43.55%
16378 San Diego Tile Industry Joint Apprenticeshi 0.00%| 50.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.26%] 75.00%| 66.67%| 90.91%| 66.67%]| 61.90%)]| 70.18%
19757 Terrazzo Finisher Jatc For Southern Califorrf 52.38% 3.39% 5.26% 0.00% 7.53%] 100.00%| 66.10%| 57.89%]| 31.03% 52.69%
19760 Terrazzo Setters Jatc For Southern Californif 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 75.00% 83.33%
Unilateral 0.00% 0.00% 0.00% 5.56% 0.00% 1.56%] 50.00%| 50.00%]| 52.00%| 55.56%)| 72.73%| 56.25%

19161 San Diego Associated General Contractors J 0.00% 0.00% 0.00% 5.56% 0.00% 1.56%] 50.00%| 50.00%| 52.00%]| 55.56%]| 72.73%| 56.25%
Blank Cells indicate that no Apprentices were scheduled| Graduation Rate Calculated by number of Apprentices Scheduled to| Projected Graduation Rate is if the currently active apprentices
to Graduate in that year complete vs. Number graduated. graduate from the program and are not canceled




